[image: http://sertao24horas.com.br/site/images/stories/imagensnoticias/%7B382e98e7-e10f-4699-81cf-3baadb89f3bb%7D_ufal_500x857x0.jpg]
	Universidade Federal de Alagoas
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Coordenação de Pesquisa
	[image: http://dwx.com.br/images/logo-propep.jpg]

REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À COORDENAÇÃO DE PESQUISA

	Nome do(a) pesquisador(a):

	Unidade acadêmica:

	Assunto:

	RAZÕES DO RECURSO
(FUNDAMENTAÇÃO)

Nestes termos, pede deferimento:

	________________________________
	____ / ____ / ____

	Assinatura do requerente

PARA USO DA COMITÊ - DECISÃO DO COMITÊ

	(   ) INDEFERIDO
	(   ) DEFERIDO

Observações:

image1.jpeg

image2.jpeg